
 

Министерство 

градостроительной деятельности и развития агломераций   

Нижегородской области 
 

П Р И К А З   
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

  

 

 

В соответствии с пунктом 3.1.9 Положения о министерстве 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области 

от 16 апреля 2020 г. № 308, и в связи с допущенной технической ошибкой 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области от 9 июня 2021 г. № 07-01-06/91 

«О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки города Нижнего Новгорода» (с изменениями от 12 июля 2021 г. № 07-

01-06/116) следующие изменения: 

1.1. Исключить подпункт 1.5 пункта 1; 

1.2. Считать подпункты 1.6 и 1.7 соответственно подпунктами 1.5 и 1.6. 

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области: 

2.1. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его 

опубликования и размещения на официальном сайте администрации города 

Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

18 ноября 2021 г.  07-01-06/193 

 

 О внесении изменений в приказ 

министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области от 9 июня 2021 г.  

№ 07-01-06/91 

 



 2 

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Министр                                                                                                       М.В. Ракова 

 


